MUNICIPALIDAD DE ILLAPEL
DEPARTAMENTO DE PERSONAL

LISTADO DE FUNCIONARIOS CODIGO DEL TRABAJO A DICIEMBRE DE 2017

Rut

Nombre

Esc

Dir

CN

CM

F.Nac.

F.Ini.C

F.Ter.C

F.Munic

Alfp

Isa

Monto

ZARATE TERAN MARCOS ALFRE

13/06/1987

02/04/2018

31/05/2018

02/04/2018

%

Total de Registros :1




